КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     28 февраля 2024 года                                                                                             №  87

Республика Коми, г.Инта

Об утверждении Комплексного плана действий по реализации

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта»

 «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности»

 на 2024 год

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 27.04.2018 № 4/611 «О муниципальных программах

муниципального образования городского округа «Инта», постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 28.12.2022 № 12/2063 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа

«Инта» «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности»:

1. Утвердить Комплексный план действий по реализации муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Профилактика

правонарушений и обеспечение общественной безопасности» на 2024 год согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики

Коми Николаева Г.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель администрации                                                В.А. Киселёв